


Bøllemosevej 10-12 A/S

Bøllemosevej 10-12
3550 Slangerup
CVR-nr. 10 41 33 38

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.



Jørgen Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøllemosevej 10-12 A/S
Bøllemosevej 10-12
3550 Slangerup

CVR-nr.: 10 41 33 38

Stiftet: 29. august 1986

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Maria Reenberg Jacobsen
Tinna Beck
Jørgen Beck

Direktion

Jørgen Beck

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten udgøres af drift og udlejning af ejendommen Bøllemosevej 10-12 i Slangerup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -714.604 kr. mod 1.020.691 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Nettoomsætning	942.965	845.107
Andre eksterne omkostninger	-360.359	-262.761
Bruttoresultat	582.606	582.346
1 Finansielle indtægter	57.956	760.783
2 Finansielle omkostninger	-1.556.722	-34.566
Resultat før skat	-916.160	1.308.563
3 Skat af årets resultat	201.556	-287.872
Årets resultat	-714.604	1.020.691
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.020.691
Disponeret fra overført resultat	-714.604	0
Disponeret i alt	-714.604	1.020.691

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>7.200.000</u>	<u>6.800.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.200.000</u>	<u>6.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.200.000</u>	<u>6.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.348	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	109.402
	Tilgodehavende selskabsskat	137.750	1.693
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.152</u>	<u>19.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>157.250</u>	<u>130.647</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.976.771</u>	<u>8.969.224</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.976.771</u>	<u>8.969.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>564.182</u>	<u>525.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.698.203</u>	<u>9.625.607</u>
	Aktiver i alt	<u>15.898.203</u>	<u>16.425.607</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	4.064.434	3.752.434
Overført resultat	9.753.624	10.468.227
Egenkapital i alt	14.318.058	14.720.661
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.202.331	1.315.887
Hensatte forpligtelser i alt	1.202.331	1.315.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.000	45.193
Anden gæld	346.814	343.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.814	389.059
Gældsforpligtelser i alt	377.814	389.059
Passiver i alt	15.898.203	16.425.607

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.752.434	10.468.228	14.720.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-714.604	-714.604
Årets opskrivning	0	312.000	0	312.000
	<u>500.000</u>	<u>4.064.434</u>	<u>9.753.624</u>	<u>14.318.058</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	57.956	207.016
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	553.780
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>-13</u>
	<u>57.956</u>	<u>760.783</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.556.722</u>	<u>34.566</u>
	<u>1.556.722</u>	<u>34.566</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	285.692
Årets regulering af udskudt skat	<u>-201.556</u>	<u>2.180</u>
	<u>-201.556</u>	<u>287.872</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.123.187	3.123.187
Kostpris 31. december 2022	3.123.187	3.123.187
Opskrivninger 1. januar 2022	4.810.813	4.810.813
Årets opskrivning	400.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	5.210.813	4.810.813
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.134.000	-1.134.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.134.000	-1.134.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	7.200.000	6.800.000

Ejendommen er vurderet den 23. februar 2023 af ejendomsmægler Engel & Volkers Commercial, Hillerød til kr. 7.200.000.

Ejendommen er en udlejningsejendom, som anvendes til erhverv.

Ejendommen er beliggende på Bøllelosevej 10-12, 3550 Slangerup.

Ved vurderingen til dagsværdi er anvendt en afkastbaserede model med en afkastsats på 8,5%.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	7.200.000	7.976.771
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	-1.548.752
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	312.000	0
